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CC 551

La buona preparazione Dà un buon raccolto
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MODELLO
Abbinamento 
Consigliato

          
 

SDC 25 CB 30 470 10 4

SDC 30 CB 35 580 12 6

SDC 30I CB 35 670 12 6

SDC 35I CB 40 800 14 6

Kg 
КГ

Sezione dischi per coltivatori

N°
Ø610

Coltivatori

MODELLO

CB 25  BIL.55x20 2500 90 9 420

CB 30  BIL.55x20 3000 100-120 11 480

CB 35*  BIL.55x20 3500 130-150 13 580

CB 40*  BIL.55x20 4100 160-190 15 680

HP
л.с.

N°

mm

Kg 
КГ

* A richiesta chiusura idraulica con aggancio

SDC 25

CC 40

N°

Coltivatori Combinati

MODELLO

CC 25 2500 90 9 890 10 4

CC 30 3000 100-120 11 950 10 4

CC 35* 3500 130-150 13 1250 12 6

CC 40* 4100 160-180 15 1480 14 6

HP
л.с.

N°

mm

Kg 
КГ

* Idraulico di serie solo SD

N° N°



Coltivatori

MODELLO

bilama 55x20+55x25

CB 40 I 4100 180-200 15 850

CB 45 I 4600 210-300 17 1100

CB 50 I 5200 240-260 19 1350

CB 55 I 5700 270-290 21 1460

CB 60 I* 6200 320-350 23 1650

HP
л.с.

N°

mm

Kg 
КГ

* Larghezza Trasporto mt 3.

MODELLO
Abbinamento 
Consigliato

SDC 40I CB 401 1010 16 8

SDC 451 CB 501 1100 18 8

SDC 501 CB 551 1250 20 8

SDC 551 CB 601 1450 22 10

Sezione dischi per coltivatori

Kg 
КГ

N°

* Larghezza Trasporto mt 3.

MODELLO

bilama 55x20+55x25

CC 40 I 4100 180-200 15 16 1800

CC 50 I 5200 240-260 19 20 2600

CC 55 I 5700 270-290 21 20 2800

CC 60 I* 6200 320-350 23 22 3100

Coltivatori combinati

HP
л.с.

N°

mm

Kg 
КГ

N°

Il coltivatore è un attrezzo da usare per la lavorazione secondaria, dopo l’aratura o dissodatura. In presenza 
di poco residuo si presta anche a fare minima lavorazione. Questo tipo di accoppiamento consente di 

affinare e livellare al meglio il terreno, dà stabilità alla macchina e permette di controllarne la profondità rendendo di 
fatto l’attrezzo indipendente dal trattore. La gamma dei coltivatori va da una larghezza lavoro di 2,5 a 6 m.
A richiesta, sui modelli Gigant, è possibile applicare un rullo a gabbia.

The cultivator is a tool for the secondary cultivation of the soil, after ploughing or subsoiling. If you have a few 
residues, it can be used also for minimum work. These two tools working together refine and level the soil 

better. Furthermore the discs give stability to the machine and make you in a position to control the working depth. 
Cultivators have working width between 2,5 and 6 m. We mount a cage roller on Gigant model, on request.

Культиватор является вспомогательным орудием обработки почвы после вспашки или разрыхления.
При небольшом количестве остатков производится минимальная обработка.

Комбинация двух инструментов позволяет лучше измельчать и выравнивать почву, а также обеспечивает 
устойчивость и позволяет контролировать глубину работы, что делает агрегат функционально независимым 
от трактора.
Рабочие габариты культиватора колеблются от 2,5 до 6 м в ширину.
По запросу в моделях Gigant может быть установлен решетчатый каток.

CC 55 I

N°

Serie GIGANT


